DECRETO Nº. 8.108  DE 11 DE ABRIL DE 2018

A Prefeita Municipal de Andirá, Estado do Paraná, usando de suas
atribuições legais,

Considerando o resultado final do Concurso Público Municipal, objeto do Edital nº.
001/2017, homologado em 08 de fevereiro de 2018,

   D E C R E T A:

Art. 1º -  Ficam nomeados, a partir do dia 12 de abril de 2018:

ELDER FERNANDO SALES RAGANHAN – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – UBS
DISTRITO;
FRANSCINE GABRIELLY DE PAULA – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE –  UBS
DISTRITO;
FERNANDA MONTEIRO DO NASCIMENTO  –  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE –
UBS TIMBURI;
MARCELA MARIA DUARTE – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – UBS  TIMBURI;
AUDREA ALVES DE LIMA – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – UBS TIMBURI;
BEATRIZ MARIANO MARTUCCI – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – UBS
INDUSTRIAL;
VALDEIR ANTONIO JUNIOR  –  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – UBS
INDUSTRIAL;
ALLINE GABASSI ROLDAO  –  AGENTE DE ENDEMIAS;
JOÃO ANTONIO CELETI DA SILVA  –  AGENTE DE ENDEMIAS;
DIEGO MANZALLI DE OLIVEIRA  –  AGENTE DE ENDEMIAS;
AMÉRICO SHIGUERU MINEO  -  AGENTE DE ENDEMIAS;
LUIZ ANTONIO NOGUEIRA  –  AGENTE DE ENDEMIAS;
FERNANDO DOS SANTOS BEZERRA  –  AGENTE DE ENDEMIAS;
ELIAS FELIPE DA SILVA  –  AGENTE DE ENDEMIAS;
AMANDA DOS SANTOS BEZERRA  –  AGENTE DE ENDEMIAS;

APARECIDA DE LOURDES DO NASCIMENTO   -  AGENTE DE ENDEMIAS;

INGRID JENIFER MAZZARO  –  AGENTE DE ENDEMIAS;

OSVALDO YOSHIO NAGUITA  –  AGENTE DE ENDEMIAS.

Art. 2º -  Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º -  Ficam revogadas as disposições em contrário.

Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, Estado do Paraná, em

11 de abril de 2018, 75º da Emancipação Política.

IONE ELISABETH ALVES ABIB

PREFEITA MUNICIPAL